
 

 

教室料金の改定（値上げ）のお知らせ 

 

拝啓 

ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は当施設の教室に格別のご高配を賜り厚く 

お礼申し上げます。 

さて、日頃より効率化・コスト削減等に努めてまいりましたが、昨今の社会事情等の影響により 

諸経費の上昇などのため、当施設では2019年10月1日より、下記に記載のとおり、教室の料金に 

ついて改定することと致しましたので、ここにご案内いたします。 

何卒ご理解を賜りますようお願い申しあげます。 

今後とも、指導の充実およびサービスの品質向上に努力して参る所存でございますので一層の 

ご愛顧を賜りたく重ねてよろしくお願い申しあげます。 

敬具 

記 

  改定前 改定後  

入館手続き済 1 教室 300 円 1 教室 400 円  

教室参加 （要別途入館料） （要別途入館料）  

      

  改定前 改定後  

教室のみ参加 
1 教室 400 円 1 教室 500 円  

（入館料なし） （入館料なし）  

※教室のみ参加注意点 

・プール、風呂、サウナ、シャワー室、和室、給茶機、リラックスルーム 

 トレーニングルーム、マッサージ機類、足湯、他設備はご利用できません。 

・無料教室、無料イベント・有料イベントなどご参加できません。 

※ ご不明な点がございましたら、受付までお問合せください。 


